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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), одредбите од Законот за рамномерен регионален развој 
(,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.24/21), член 62 и член 38 став 
(1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.06.2023 година, донесе: 

ОДЛУКА 
за сопствено учество на Општина Гевгелија во реализација на проект: 

„Иновативен тренинг HUB – вештини на иднината”  
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се обезбедуваат средства за сопствено учество на Општина 

Гевгелија во реализација на проект: „Иновативен тренинг HUB – вештини на иднината”. 
 

Член 2 
Средствата кои треба да ги обезбеди Општина Гевгелија се во вредност од 

9490,00  евра во денарска противвредност. 
 

Член 3 
Средствата за оваа намена се обезбедуваат од Буџетот на Општина Гевгелија за 

2023 година. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 
 
 
Бр.09-1073/1                                                                          Претседател  
29.06.2023 год.                                                         на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                Патрик Матх с.р. 

----------------------------------------------    

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. Весник на 
РМ’’ бр.5/02 г.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Oпштина Гевгелија 
(,,Службен гласник на Општина Гевгелија’’ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21  и 
05/21 г.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

 ОДЛУКА 
за одобрување субвенции  за набавка на велосипеди  

 
Член 1 

Со оваа одлука се одобрува субвенционирање на граѓаните на Општина 
Гевгелија во трошоците за набавка на велосипед и се утврдуваат начинот, 
условите и постапката за субвенционирање. 
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Член 2 

Субвенционирањето на граѓаните на Општина Гевгелија во трошоците за 
набавка на велосипед, ќе се финансира од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година. 

Вкупните средства планирани за оваа намена изнесуваат 500.000,00 
денари со вклучени средства за исплата на персонален данок. 

Висината на поединечната субвенција по барател/домаќинство изнесува 
5.000,00 денари во бруто, односно 4.500,00 денари во нето износ. 

 
Член 3 

Субвенционирањето ќе се врши во рамките на планираните буџетски 
средства според принципот ,,прв дојден, прв услужен“. 

Исплатата на субвенцијата ќе се врши врз основа на решение донесено од 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, се до искористувањето на предвидените 
средства. 

 
Член 4 

За субвенционирање на граѓаните на Општина Гевгелија при набавка на 
велосипед, Општина Гевгелија ќе објави јавен повик. 

Јавниот повик од став 1 на овој член ќе се објави на огласната табла  и веб 
страната на Општина Гевгелија, како и во локалните медиуми и ќе трае се до 
моментот на исцрпување на средствата предвидени за оваа намена. 

Во јавниот повик се објавуваат условите за учество и пријавување на 
граѓаните утврдени со оваа одлука. 

Член 5 
Постапката за субвенционирање на велосипед ќе ја спроведе  комисија 

составена од претседател и двајца членови и нивни заменици, формирана од 
Градоначалникот на Општина Гевгелија од редот на вработените во општинската 
администрација. 

Комисијата од став 1 на овој член има обврска: 
-да го објави јавниот повик за субвенционирање на набавка на велосипед; 
-да ги разгледа и провери сите пристигнати барања во врска со објавениот 

повик и 
-да даде предлог до Градоначалникот за прифаќање,одбивање или 

отфрлање на поднесените барања, во зависност дали барателот ги исполнува 
условите дадени во јавниот повик. 

Комисијата за својата работа води записник. 
 

Член 6 
Барање за субвенција  може да се поднесе во периодот од денот на 

објавувањето на јавниот повик се до исцрпување на средствата. 
Право на субвенционирање имаат  лицата  кои велосипедот го купиле во 

периодот од     1 април 2023 година се до моментот на исцрпување на средствата.  
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Барањата кои ќе бидат некомплетни и поднесени после истекот на рокот 

утврден во јавниот повик ќе бидат одбиени или отфрлени со решение на 
Градоначалникот на Општина Гевгелија со образложение на причините за тоа. 

Лицата кои добиле надоместок за купување на велосипед во претходната 
година, немаат право да учествуваат на јавниот повик и нивните барања ќе бидат 
отфрлени. 

 
Член 7 

Подносителот на барање за субвенционирање на велосипед треба да ги 
исполнува следните услови: 

-да е полнолетен жител на Општина Гевгелија; 
-да е платен данокот на имот за станбениот објект во кој живее; 
-во домаќинството да нема друг член што поднел барање за добивање на 

ваков вид на субвенција. 
Лицето кое ќе поднесе барање за доделување на субвенција за велосипед 

со барањето треба да ја достави следната документација: 
-копија од важечка лична карта или важечка патна исправа; 
-копија од трансакциска сметка; 
-изјава за давање согласност за користење на лични податоци; 
-потврда од Општина Гевгелија дека е платен данокот на имот за 

станбениот објект во кој живее; 
-доказ дека  велосипедот е купен од трговци кои дејноста ја обавуваат  на 

територијата на Општина Гевгелија  со приложување на фискална сметка; 
 

Член 8 
Вработените во општинската администрација и членовите на Советот на 

Општина Гевгелија, како и членовите на нивното потесно семејство (родител, 
брачен другар, деца) немаат право на учество на јавниот повик за доделување на 
субвенции за набавка на велосипед. 

Член 9 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09- 1074/1                                                                   Претседател 
29.06.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                   Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02 год.) и член 76-г став (2) од Статутот на Општина 
Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21 год.), а во врска со Законот за младинско учество и младински 
политики ("Службен весник на РСМ" бр.10/2020 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за разрешување  член на Локалниот младински совет на Општина 
Гевгелија 

 
Член 1 

Се разрешува Атанас Епов како член на Локалниот младински совет на 
Општина Гевгелија од АК "7 Ноември" – Гевгелија, поради поднесена оставка од 
лични причини. 

 
Член 2 

 Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на Општина Гевгелија". 

 
 
Бр.09- 1075/1                                  Претседател 
29.06.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија 
Гевгелија                 Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------   
 

Врз основа на член 16 став (4) и член 18 став ( 5) од Законот за младинско 
учество и младински политики ("Службен весник на РСМ" бр.10/2020 год.), и член 
76-в став (1) и став 4 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.),Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за верификација на мандат на член  

во Локалниот младински совет на Општина Гевгелија 
 
 

Член 1 
 Се верифицира мандатот на Марија Јовановска од "Мултимедија" 

Здружение за мултимедијална култура Скопје за член на Локалниот младински 
совет на Општина Гевгелија со Одлука бр.08-1030/4, донесена на 4 седница на 
Локалното собрание на млади на Општина Гевгелија, одржана на 16.06.2023 
година. 

 
Член 2 
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Мандатот на членот на Локалниот младински совет на Општина Гевгелија 
ќе трае до крајот на двегодишниот мандат на Локалниот младински совет на 
општина Гевгелија  (Решение бр.09-2031/1 од 30.09.2022 година) со право на уште 
еден избор. 

Член 3 
          Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

"Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 
 
Бр.09- 1076/1                 Претседател 
29.06.2023 год.                    на Советот на Општина Гевгелија 
Гевгелија                   Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------------- 
 

  Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен  весник на РМ“ бр.05/02 г.), а во врска со член 11 став (3) и 
член 25 став (3) од Законот за полиција („Службен весник на РМ“ бр. 114/06, 6/09, 

145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и „Службен весник на 
РСМ“ бр. 294/21 и 89/22 г.) и член и член 38 став (1) алинеа 43 од Статутот на 
Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седница 
одржана на 29.06.2023 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за формирање Локален совет за превенција на јавната безбедност и 

безбедноста на сообраќајот на патиштата во Општина Гевгелија 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се формира Локален совет за превенција на јавната 

безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата во Општина Гевгелија 
како советодавно и координативно тело, заради остварување на соработка и 
заацврстување на влијанието на јавноста во јавната безбедност и работата на 
полицијата. 

 
 

Член 2 
Целта на локалниот совет за превенција на јавната безбедност и 

безбедноста на сообраќајот на патиштата во Општина Гевгелија е изготвување на 
заеднички препораки за подобрување на јавната безбедност на подрачјето на 
Општина Гевгелија, како и градење доверба и партнерски односи во превенцијата  
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на појавите што влијаат на јавната безбедност и безбедноста на 

сообраќајот на патиштата. 
 
 

Член 3 
Локалниот совет за превенција на јавната безбедност и безбедноста на 

сообраќајот на патиштата во Општина Гевгелија е составен од претставници на 
централната  власт, локалната самоуправа, невладини организации, како и 
претставници од медиумите. 

 
 

Член 4 
Со Локалниот совет за превенција на јавната безбедност и безбедноста на 

сообраќајот на патиштата во Општина Гевгелија заседава Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, Андон Сарамандов. 

Членови на Локалниот совет за превенција на јавната безбедност и 
безбедноста на сообраќајот на патиштата во Општина Гевгелија се: 

 
1.Патрик Матх, Претседател на Советот на Општина Гевгелија; 
2.Тодор Ристов, член на Советот на Општина Гевгелија; 
3.Миле Атанасов, член на  Советот на Општина Гевгелија; 
4.Златко Митров, член на Советот на Општина Гевгелија, 
5.Благој Картов, општинска администрација; 
6.Љубица Карајанова, општинска администрација; 
7. Катерина Ризова, општинска администрација; 
8.Ангел Каракамчев, МВР-ПС од ОН Гевгелија-ОВР Гевгелија; 
9.Васка Илиева, ЈУ МЦСР Гевгелија; 
10.Зоран Лазаровски-РЦУК Гевгелија; 
11.Лазар Марков, ЈП ,,Национални шуми“-Скопје, ПШС ,,Кожув“ Гевгелија; 
12.Катица Хаџи-Николова Трајковска-РЦ за одржлив развој-Гевгелија; 
13.Ружица Икономова, ООУ ,,Владо Кантарџиев“-Гевгелија; 
14.Ѓорги Стамков, ООУ ,,Крсте Мисирков“ – Гевгелија; 
15.Марија Танева, СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ Гевгелија; 
16.Венци Куциров, Дирекција за заштита и спасување-Гевгелија; 
17.Васка Ковачева Садикова, Јавно обвинителство Гевгелија, 
18.Митко Крџев, ЈЗУ Гевгелија 
19.Љупчо Алексовски,  медиуми; 
20.Раско Чочков, ЈПКД ,,Комуналец“ Гевгелија. 
 
 

Член 5 
Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Договорот за 

превенција во безбедноста бр. 08-544/2 од 30.03.2018 година. 
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Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објаувањето во 

,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-1077/1                                                                         Претседател 
29.06.2023 год.                                                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                         Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------   
 

   Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување ("Службен 
весник на РМ" бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 
83/18 год. и „Службен весник на РСМ“ бр. 215/21 год.) и член 38 став (1) точка 42 
од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија     
на седницата одржана на ден 29.06.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за разрешување на претседателoт и членовите на Општинската 
комисија за процена и утврдување на висината на штетите од елементарни 

непогоди во општина Гевгелија 
 
1. Во комисијата за процена и утврдување на висината на штетите од 

елементарни непогоди во општина Гевгелија, поради истекот на мандатот,           
се разрешуваат: 

     претседателот: 
-  Филип Филиповски, со завршена виша градежна школа, од Гевгелија,  и 

 
     членовите: 

- Димитар Шуклев, дипл. земјоделски инженер од Гевгелија, 
- Ристо Картов, дипл.правник од Гевгелија, 
- Атанас Стојанов, дипл. земјоделски инженер од Гевгелија, 
- Ѓургица Јаневска, дипл.агроинженер од Гевгелија. 

 
 2.Примерок од Решението да се достави до разрешените членови. 
 3.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 
Бр.09- 1078/1                              Претседател 
29.06.2023 год.           наСоветот на Општина Гевгелија 
Гевгелија              Патрик Матх с.р. 
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          Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување ("Службен 
весник на РМ" бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 
83/18 год. и „СлужбенвесникнаРСМ“ бр. 215/21 год.) и член 38 став (1) точка 42 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на ден 29.06.2023 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за именување на  претседател и членови на Комисијата за процена и 
утврдување на висината на штетата од елементарни непогоди  

во општина Гевгелија 
 

1. Во комисијата за процена и утврдување на висината на штетата од 
елементарни непогоди во општина Гевгелија, се именуваат следниве лица: 

 
претседател: 

-  Филип Филиповски, со завршена виша градежна школа, и 
      членови: 

- Димитар Шуклев, дипл.земјоделски инженер, 
- Ѓургица Јаневска, дипл. агроинженер, 
- Игор Илков, дипл. инженер по фармерско производство, 
- Ивана Чочкова – Гелова, дипл.земјоделски инженер. 

 
2. Претседателот и членовите на оваа Комисија имаат мандат од четири години. 
 
3.Примерок од Решението да се достави до именуваните членови на Комисијата. 
 
4.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Гевгелија". 

 
Бр.09- 1079/1                           Претседател 
29.06.2023 год.       на Советот на Општина Гевгелија 
Гевгелија                 Патрик Матх с.р. 

----------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член  4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(,,Службен весник на РМ,,бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 ), член 2 став (1) и став (2) од Правилникот за стандарди и 
нормативи за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(,,Службен весник на РМ,, бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), и член 38 
став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Сл. Гласник на Општина Гевгелија,, 
бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.) Советот на општина Гевгелија на 
седницата одржана на ден 29.06.2023 год., донесе 
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ОДЛУКА 
за утврдување потреба за прифаќање  на  иницијатива од барателот 

Ѓоко Деловски за изработка на Урбанистички проект (УП) 
вон опфат на урбанистички план за КП бр.588 КО Габрово 

 
 

Член 1  
Со оваа Одлука се утврдува потреба за прифаќање на иницијатива за изработка 

на   Урбанистички  Проект (УП) вон опфат на урбанистички план со која ќе се изврши 
вклопување на бесправно изграден објект на КП бр.588 КО  Габрово, согласно Закон за 
урбанистичко планирање ("Сл. весник на РСМ" бр.32/2020год.), а по барање Уп.1 бр.11-
149-л од 13.06.2018год. на барателот Ѓоко Деловски со стан на ул.,,Партизанска,, бр 78 
од Миравци. 

 
Член 2  

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-1080/1                                                                                       Претседател 
29.06.2023год.                                                                    на Советот на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                           Патрик  Матх с.р. 
                               --------------------------------------------------                                                                                                                           

  

Врз основа на член 62 и член 63 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање ("Сл.Весник на РМ" бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 година, донесе 

ОДЛУКА 

за донесување на Урбанистички Проект со план за парцелација за спојување 
на ГП 1.12 и ГП 1.13 со промена на границата кон ГП 1.14 од ДУП за Блок 4, УЕ ,,А,, 

општина Гевгелија 

Член 1 

Со оваа одлука се донесува Урбанистички Проект со план за парцелација за 
спојување на ГП 1.12 и ГП 1.13 со промена на границата кон ГП 1.14 од ДУП за Блок 4, УЕ 
,,А,, општина Гевгелија со графички приказ на урбанистичкиот проект и текстуален дел на 
урбанистичкиот проект. 

Член 2 

Проектниот опфат на Урбанистички Проект со план за парцелација за спојување 
на ГП 1.12 и ГП 1.13 со промена на границата кон ГП 1.14 од ДУП за Блок 4, УЕ ,,А,,  
општина Гевгелија од Член 1 на оваа Одлука зафаќа површина од 1.158,18m2. 
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Во границите на проектниот опфат влегува градежната парцела бр.1.12, г.п 1.13 и 
гп 1.14 од Детален Урбанистички план за Блок 4 УЕ ,,А,, во Гевгелија, т.е делови од КП 
бр.2848/2, 2848/4, 2846/2, 2846/6, 5854/1 и КП бр. 5854/2, во КО Гевгелија.  

Член 3 

Градежните парцели опфатени со Урбанистички Проект со план за парцелација за 
спојување на ГП 1.12 и ГП 1.13 со промена на границата кон ГП 1.14 од ДУП за Блок 4, УЕ 
,,А,, општина Гевгелија се со намена А1.1 – домување во станбени куќи слободностоечки. 

Член 4 

Просторот опфатен со Урбанистички Проект со план за парцелација за спојување 
на ГП 1.12 и ГП 1.13 со промена на границата кон ГП 1.14 од ДУП за Блок 4, УЕ ,,А,,  
општина Гевгелија, се состои од текстуален и графички приказ кои се составен дел на 
оваа Одлука. 

Член 5 

Урбанистички Проект со план за парцелација за спојување на ГП 1.12 и ГП 1.13 со 
промена на границата кон ГП 1.14 од ДУП за Блок 4, УЕ ,,А,, општина Гевгелија, по 
усвојувањето се доставува на надлежните државни органи и институции утврдени со 
закон. 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен Гласник 
на Општина Гевгелија”. 

 
Бр.09-1081/1                                                                     Претседател 
29.06.2023 год.                                         на Советот на Општина Гевгелија,                                                                     
Гевгелија                                                                    Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------   
 

 Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 
   



 05 јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   482 

ОДЛУКА 

за давање под закуп на недвижен имот во сопственост на Општина 
Гевгелија,   КП бр.5595/2   КО Гевгелија 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот во 
сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.5595/2, КО Гевгелија, со 
површина од 27 м2, опишан во Имотен лист бр.1024, издаден од Агенцијата за 
катастар на недвижности на РМ. 

Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп во 
постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 
најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09- 1082/1              Претседател 
29.06.2023 год.        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                     Патрик Матх с.р. 

------------------------------------------------  
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    Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

ОДЛУКА 
за давање под закуп на недвижен имот во сопственост на Општина 

Гевгелија,   КП бр.6614   КО Миравци 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот деловен 

простор, Задружен дом во Миравци (објект 2), во сопственост на Општина 
Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.6614, КО Миравци, со површина од 15 м2, 

опишан во Имотен лист бр.11243, издаден од Агенцијата за катастар на 
недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп во 
постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 

најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Гевгелија". 
 
Бр.09- 1083/1      Претседател 
29.06.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија             Патрик Матх с.р. 

----------------------------------------------   
 



05 јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   484 
 
 Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за давање под закуп  на недвижен имот-куќи во сопственост на 

Општина Гевгелија,   КП бр.1122  КО Петрово 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот- куќи во     

с.Петрово, сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.1122, КО 
Петрово, со површина од 176 м2, опишан во Имотен лист бр.1457, издаден од 
Агенцијата за катастар на недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп во 
постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 
најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09- 1084/1                 Претседател 
29.06.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                Патрик Матх с.р. 



05 јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   485 

    Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

ОДЛУКА 
за давање под закуп на недвижен имот-куќи во сопственост на 

Општина Гевгелија,   КП бр.1082  КО  Ума 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот- куќи во    

с.Ума, сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.1082, КО Ума,    
со површина од 63 м2, опишан во Имотен лист бр.85, издаден од Агенцијата за 
катастар на недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп во 
постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 
најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09-1085/1          Претседател 
29.06.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                    Патрик Матх с.р. 
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       Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

ОДЛУКА 
за отуѓување  на недвижен имот-одморалиште на КП 1091/2 КО 

Сретеново во сопственост на Општина Гевгелија 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува отуѓување на недвижен имот - одморалиште 

на КП 1091/2 КО Сретеново, сопственост на Општина Гевгелија,  со површина од 
486 м2, опишан во Имотен лист бр.1895, издаден од Агенцијата за катастар на 
недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се отуѓи во постапка 
со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за располагање со 
движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, формирана од 
Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

Почетна цена за отуѓување преку електронското јавно наддавање ќе биде 
проценетата вредност на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука, од страна 
на овластен проценител од Општина Гевгелија, изразена по м2, односно 38,446,00 
денари по м2. 

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 
најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09-1086/1                                     Претседател        
29.06.2023 год.           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                   Патрик Матх с.р. 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   487 

  Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

ОДЛУКА 
за давање под закуп  на недвижен имот (караула) во сопственост на 

Општина Гевгелија,   КП бр.694  КО  Гевгелија 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот- деловни 

згради вон стопанство (караула), сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа 
на КП бр.694, КО Гевгелија, со површина од 260 м2, опишан во Имотен лист бр.85, 
издаден од Агенцијата за катастар на недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп во 
постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија 

 
Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 
најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09- 1087/1             Претседател 
29.06.2023 год.        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија              Патрик Матх с.р. 
 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   488 

Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

ОДЛУКА 
за давање под закуп  на недвижен имот (стара училишна зграда                     

ОУ  "Владо Кантарџиев") во сопственост на Општина Гевгелија, 
КП бр.3954  КО  Гевгелија 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот - 
административни простории, стара училишна зграда ОУ "Владо Кантарџиев", 
сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.3954 КО Гевгелија, со 
површина од 18 м2 (објект1), опишан во Имотен лист бр100970, издаден од 
Агенцијата за катастар на недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп во 
постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 

најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09-1088/1        Претседател 
29.06.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                  Патрик Матх с.р. 
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  Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

ОДЛУКА 
за давање под закуп на недвижен имот (стара училишна зграда                     

ОУ "Владо Кантарџиев") во сопственост на Општина Гевгелија,   
 КП бр.3954  КО  Гевгелија 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот- 
административни простории, стара училишна зграда ОУ "Владо Кантарџиев", 
сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.3954 КО Гевгелија,       
со површина од 32 м2 (објект2), опишан во Имотен лист бр.100970, издаден од 
Агенцијата за катастар на недвижности на РМ. 

 
Член 2 

 Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под 
закуп во постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

 Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

 
Член 4 

 Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи 
Договор со најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто 
ќе се регулираат меѓусебните права и обврски. 

 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09- 1089/1                Претседател 
29.06.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                            Патрик Матх с.р. 
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 Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

ОДЛУКА 
за давање под закуп  на недвижен имот (стара училишна зграда ОУ 
"Владо Кантарџиев") во сопственост на Општина Гевгелија,   

 КП бр.3954  КО  Гевгелија 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот- 

административни простории, стара училишна зграда ОУ "Владо Кантарџиев", 
сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.3954 КО Гевгелија, со 
површина од 32 м2 (објект3), опишан во Имотен лист бр.100970, издаден од 
Агенцијата за катастар на недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп во 
постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 

најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09-1090/1                Претседател 
29.06.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                          Патрик Матх с.р. 
 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   491 
 

 Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за давање под закуп на недвижен имот (стара училишна зграда                     
ОУ "Владо Кантарџиев") во сопственост на Општина Гевгелија,   

 КП бр.3954  КО  Гевгелија 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот- 

административни простории, стара училишна зграда ОУ "Владо Кантарџиев", 
сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.3954 КО Гевгелија, со 
површина од 80 м2 (објект 4), опишан во Имотен лист бр.100970, издаден од 
Агенцијата за катастар на недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп во 
постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 

најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Гевгелија". 
 
Бр.09-1091/1                         Претседател 
29.06.2023 год.         на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија             Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.), член 38 став (1) точка 32 и член 134 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска со член 3 став (2) од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.101/19, 275/19 и 122/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.06.2023 
година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за давање под закуп на недвижен имот  во сопственост на Општина 
Гевгелија,  КП бр.193  КО  Ново Конско 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува давање под закуп на недвижен имот - деловен 
простор, сопственост на Општина Гевгелија, што се наоѓа на КП бр.193               
КО Ново Конско, со површина од 30 м2  опишан во Имотен лист бр.257, издаден 
од Агенцијата за катастар на недвижности на РМ. 

 
Член 2 

Недвижниот имот опишан во член 1 на оваа Одлука ќе се даде под закуп     
во постапка со електронско јавно наддавање, од страна на Комисијата за 
располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на Општина Гевгелија, 
формирана од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 

 
Член 3 

Висината на почетната месечна закупнина преку електронското јавно 
наддавање изнесува 0,5 % од проценетата вредност на недвижниот имот од член 
1 на оваа Одлука, утврдена од страна на овластен проценител од Општина 
Гевгелија. 

  
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Гевгелија да склучи Договор со 
најповолниот понудувач на електронското јавно наддавање со којшто ќе се 
регулираат меѓусебните права и обврски. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09-1092/1              Претседател 
29.06.2023 год.         на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                       Патрик Матх с.р. 
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 Врз основа на член 7 став (1) и (2) од Законот за безбедност на сообраќајот 
на патиштата ("Службен весник на РМ" бр.169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18г. и 
"Службен весник на РСМ" бр.98/19г.) и член 38 став (1)  точка 24 од Статутот на 
Oпштина Гевгелија ("Службен гласник на Oпштина Гевгелија" бр.25/06, 
08/10,18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.),  Советот на Oпштина Гевгелија на 
седницата одржана на ден 29.06.2023 година, донесе 

 
ОДЛУКА  

за измена и дополнување на Одлуката за определување на зони  
за зонско паркирање на подрачјето на град Гевгелија 

 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се вршат измени на Одлуката за определување на зони за 
зонско паркирање на подрачјето на град Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија бр.09-436/1 од 20.02.2020 година, и тоа: 

 
- Во член 5 став (1) алинеа 1 се бришат зборовите: "и паркингот пред итната 

медицинска помош". 
 

- Се менува член 8 став (1), кадешто наместо ЈПКД„Комуналец“-Гевгелија, треба да 
стои: "Одделението за комунални работи и локални патишта во Општина 
Гевгелија". 

 
- Во член 9 став (1), после зборот паркинг-картички се става запирка и се додаваат 

зборовите: "или он-лине наплата преку скенирање на QR код". 
 

- Во член 12 став (1) помеѓу зборовите мобилен телефон  и преку греб-картичка се 
додаваат зборовите: "можност за плаќање со платежна картичка". 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.                                                                                    

 
 
Бр.09-1093/1                                                                Претседател 
29.06.2023 година        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                        Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------   
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Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02 г.) а во врска со член 89 став (1) алинеа 3 од 
Законот за средно образование (,,Службен весник на РМ“ бр.44/95, ...64/18 г.) и 
член 38 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на 
Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.06.2023 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Финансовиот план на СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ –

Гевгелија за 2023 година по ставки и потставки за сметка  7150108249785C6 
за периодот од 01.06.2023 до 31.12.2023 година   

1.Се усвојува Финансовиот план за 2023  година на СОУ                       
“Јосиф Јосифовски“-Гевгелија за планирани приходи и расходи за сметка 
7150108249785ХХ за периодот од 01.06.2023 до 31.12.2023 година, Проект-
Инклузивни образовни средини и социјално-емоционално учење преку филм 
2022-1-ИТ02-КА220-СЦХ-000087041, усвоен и предложен од Училишниот одбор со 
Одлука бр.02-707/1 од 20.06.2023 година.  

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-1094/1                                                                            Претседател 
29.06.2023 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Патрик Матх  

-----------------------------------------   

Врз основа на член 11 став (1) точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
("Службен весник на Република Македонија" бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
"Службен весник на Република Северна Македонија" бр.275/19 и 89/22 г.) и член 
38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 5/21 год.), Советот на 
Oпштина Гевгелија на седницата одржана на 29.06.2023 донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Статутарната Одлука за измени и 
дополнување на Статутот на ЈПКД ,,Комуналец“ Гевгелија 

 
1.Со ова Решение се дава согласност на Статутарната Одлука за измени и 

дополнување на Статутот на ЈПКД ,,Комуналец“ - Гевгелија бр.02-871/2 од  
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12.06.2023 година, донесена од Управниот одбор на јавното претпријатие 

на седницата одржана на 12.06.2023 година. 
 
2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.09-1095/1                                                                               Претседател 
29.06.2023                                                                на Советот на Општина Гевгелија,  
Гевгелија                                                                                    Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------    

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на 
Општина Гевгелија, („Службен гласник на Oпштина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 5/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.06.2023 донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
 

1).Се  прифаќа барањето на Здружение на граѓани со дијабетес за 
општините Гевгелија, Богданци и Дојран, за поднесување иницијатива за измени 
на позитивните законски прописи од областа на здравството, со што ќе се 
овозможи набавка на најнова техничко-технолошка опрема- медицински помагала 
за подобрување на третман и успех во лекувањето на лица со хронично 
ендокрино заболување-дијабетес мелитус тип 1 (Е10 МКБ 10): 

 
 1.ЦГМс-системи за континуирано 24 часовно следење на гликемијата        
(т.н. сензори) 
 2.Инсулински пумпи. 
  
 2).Заклучокот со Барањето на Здружението на граѓани со дијабетес за 
општините Гевгелија, Богданци и Дојран да се достави до Собранието на РСМ, 
Владата на РСМ и Министерството за здравство на РСМ. 
 
 3).Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
 
Бр.09-1096/1                                                                                Претседател 
29.06.2023 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                   Патрик Матх 

---------------------------------------------------    
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          Врз основа на член 43 став (2) од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.),  член 23 став (1) точка 2 од Статутот на 
Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), член 60 став (1) точка 3 и член 142 став (1) од 
Деловникот на Советот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.5/07 и 21/07 год.), а во врска со член 38 став (1) точки 43 и 44 од 
Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 29.06.2023 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за издвојување финансиски средства од Буџетот на Општина 

Гевгелија         за помош на општина Делчево за санирање на штетите 
предизвикани од елементарна непогода 

 
 

Член 1  
Се донесува Одлука за издвојување финансиски средства од Буџетот на 

Општина Гевгелија за помош на општина Делчево за санирање на штетите 
предизвикани од елементарна непогода. 

 
 

Член 2  
Износот кој Општина Гевгелија ќе го издели е 200.000 денари од 

Програмата Д0-Градоначалник, ставка 464 – Разни трансфери.  
По усвојувањето на Одлуката, парите да се префрлат на сметката на 

Општина Делчево. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со објавувањето во  "Службен гласник на 

Општина Гевгелија". 
 
 
 
Бр.09- 1097/1                                    Претседател 
29.06.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------------------  
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Мира Митрова од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мира Митрова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/103              Градоначалник 
7.3.2023 година       на oпштина Гевгелијa 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Борка Коцман од населено место Богородица, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Борка Коцман од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/115              Градоначалник 
10.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Македонка Јанева од населено место Богородица, Гевгелија, за 
новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Македонка Јанева од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/116              Градоначалник 
10.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Фунда Серпин од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Фунда Серпин од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/117              Градоначалник 
10.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 
         



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   501 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Николова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Николова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/118              Градоначалник 
10.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 

         
 
 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   502 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Рената Калиникова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Рената Калиникова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/119              Градоначалник 
10.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Чокалова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Чокалова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/120               Градоначалник 
10.3.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 27.500,00 денари се доделуваат на Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 27.500,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/129              Градоначалник 
14.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   505 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 10.000,00 денари се доделуваат на Здружение за заштита на животна средина и 
едукација на деца и млади „ЕКО ЛАЈФ“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение за заштита на животна средина и едукација на деца и млади „ЕКО 
ЛАЈФ“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање на спортските активности во 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/130              Градоначалник 
14.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 70.000,00 денари се доделуваат на Здружение планинарски спортски клуб 
„Кожуф“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение планинарски спортски клуб „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 70.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/131              Градоначалник 
15.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 20.000,00 денари се доделуваат на Михаела Лазаровска од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Михаела Лазаровска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/132              Градоначалник 
15.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 20.000,00 денари се доделуваат на Здружение нa риболовци спортско-
рекреативен клуб „Акваспорт Гевгелија“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на риболовци спортско-рекреативен клуб „Акваспорт Гевгелија“ од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности 
предвидени со Програмата за финансирање на спортските активности во општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/133              Градоначалник 
15.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 30.000,00 денари се доделуваат на ЗГ „Ангелов - 2022“ од населено место 
Богородица, Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЗГ „Ангелов - 2022“ од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/134              Градоначалник 
15.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 30.000,00 денари се доделуваат на Училишен спортски клуб „Јосиф Јосифовски“ 
од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Училишен спортски клуб „Јосиф Јосифовски“ од Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/135              Градоначалник 
15.3.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 21.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Коста 
Ампов од Гевгелија за изнајмување на опрема за озвучување и осветлување за 
прикажување на детска театарска претстава за деца „Снежана“ како дел од програмата за 
култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Коста Ампов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за прикажување на детска театарска претстава „Снежана“. За 
изнајмување на опрема за озвучување и осветлување е ангажиран Коста Ампов со 
договор за дело бр.03-60/1 од 04.05.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 21.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/224               Градоначалник 
11.5.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 7.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Олгица 
Станојков од Гевгелија за изработка на костуми за детска театарска претстава „Снежана“ 
како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Олгица Станојков.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за прикажување на детска театарска претстава „Снежана“. За 
изработка на костуми за детска претстава е ангажирана Олгица Станојков со договор за 
дело бр.03-60/2 од 04.05.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 7.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/225              Градоначалник 
11.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                            Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 4.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Перо 
Кованцалиев од Гевгелија за изработка на дигитални илустрирани и статични слики за 
детска театарска претстава „Снежана“ како дел од програмата за култура на општина 
Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Перо Кованцалиев.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за прикажување на детска театарска претстава „Снежана“. За 
изработка на дигитални илустрирани и статични слики е ангажиран Перо Кованцалиев со 
договор за дело бр.03-60/3 од 04.05.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/226              Градоначалник 
11.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и 
творештво, во износ од 10.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Коста 
Ампов од Гевгелија за изнајмување на опрема за озвучување и осветлување за изведба 
на танцов театар „Простор за разговор“ како дел од програмата за култура на општина 
Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Коста Ампов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за изведба на танцов театар „Простор за разговор“. За 
изнајмување на опрема за озвучување и осветлување е ангажиран Коста Ампов со 
договор за дело бр.03-62/1 од 09.05.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/227              Градоначалник 
11.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија               Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 38.750,00 денари и персонален данок се доделуваат на Владимир 
Костов од Скопје за одржување на концерт „Филмски теми од амерички и македонски 
филмови“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Владимир Костов.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за целовечерен концерт „Филмски теми од амерички и 
македонски филмови“. За одржување на концертот е ангажиран Владимир Костов со 
договор за дело бр.03-65/1 од 11.05.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 38.750,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/229              Градоначалник 
18.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во 
износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани за еднакви можности 
и остварување на правата на мажите и жените во руралните средини „АФИРМИРА“ од 
Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани за еднакви можности и остварување на правата на мажите и 
жените во руралните средини „АФИРМИРА“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за организирање 
програмски активности во 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/230            Градоначалник 
18.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија               Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 4.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорги Митров од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорги Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/231              Градоначалник 
19.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 4.000,00 денари, се 
доделуваат на Методе Стојев од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Методе Стојев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/232               Градоначалник 
19.5.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 10.000,00 денари, се 
доделуваат на Снежана Стојева од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Снежана Стојева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/233              Градоначалник 
19.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Мустафа Демиров од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мустафа Демиров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/234              Градоначалник 
19.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 10.000,00 денари, се 
доделуваат на Венци Јанев од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Венци Јанев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/235              Градоначалник 
19.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Мара Стојевска од населено место Негорци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мара Стојевска од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување, врз основа на 
доставена медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/236              Градоначалник 
19.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                           Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   523 
  
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Симона Јованова од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Симона Јованова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/237             Градоначалник 
19.5.2023 година      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 4.000,00 денари, се 
доделуваат на Илија Трпков од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Илија Трпков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/238              Градоначалник 
19.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 40.000,00 денари се доделуваат на Факултет за туризам и бизнис 
логистика „Гоце Делчев“ - Штип од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Факултет за туризам и бизнис логистика „Гоце Делчев“ - Штип од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/239              Градоначалник 
19.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

         Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Оливера Крстова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Оливера Крстова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/240              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Маја Здравевска од Гевгелија за новородено дете (четвртородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Маја Здравевска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (четвртородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/241              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Вукица Пеева Бајлозова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Вукица Пеева Бајлозова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/242              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Милица Стоева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Милица Стоева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/243              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Тања Најдовска од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тања Најдовска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/244              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   531 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Сања Николова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сања Николова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/245              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                    Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   532 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Маја Југовска од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Маја Југовска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/246               Градоначалник 
22.5.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Загорка Трифунова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Загорка Трифунова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/247              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Кристина Атанасова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кристина Атанасова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/248              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                     Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ристо Карајанов од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ристо Карајанов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/249              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Елизабета Динева од Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елизабета Динева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/250              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

             Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Елена Томова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Томова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/251              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 400.000,00 денари се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 400.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/252              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

             Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 250.000,00 денари се доделуваат на Ракометен клуб „Партизан – 2016 Спорт“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ракометен клуб „Партизан – 2016 Спорт“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 250.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/253              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                     Андон Сарамандов с.р. 
                                          
   

 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   540 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 10.000,00 денари се доделуваат на Димитар Кочев од Гевгелија за програмски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Кочев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/254              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 
                                          
   
 
 

 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   541 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 20.000,00 денари се доделуваат на Спортско друштво „Тихо“ од населено место 
Миравци, Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Спротско друштво „Тихо“ од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање 
до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата 
за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/255              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 

 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   542 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во 
износ од 100.000,00 денари, се доделуваат на Здружение Национална Алијанса за лица 
со посебни потреби од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение Национална Алијанса за лица со посебни потреби од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за 
организирање програмски активности во 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/256               Градоначалник 
22.5.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                     Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   543 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за спорт и рекреација на 
инвалиди од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение за спорт и рекреација на инвалиди од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за организирање 
програмски активности во 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/257              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   544 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во 
износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани Кинолошко друштво 
„Кожуф“ од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани Кинолошко друштво „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање 
до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата 
за финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за организирање 
програмски активности во 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/258              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                       Андон Сарамандов с.р. 

 
 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   545 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во 
износ од 10.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на лица со телесен инвалидитет 
„Мобилност“ од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на лица со телесен инвалидитет „Мобилност“ од Гевгелија поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за 
организирање програмски активности во 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/259              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                    Андон Сарамандов с.р. 

 
 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   546 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 20.000,00 денари се доделуваат на Теодора Гошева Капсарова од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Теодора Гошева Капсарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/260              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелиј 

             Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   547 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
10.000,00 денари се доделуваат на Месна заедница „Смоквица“ – с. Смокцива за 
реализација на доградба на селски чардак. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот Кире Дебников.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Месна заедница „Смоквица“ – с. Смоквица поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за реализација на доградба на селски чардак. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение. 

 
 
 
 
Бр. 12-37/261              Градоначалник 
22.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ристо Кочев од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Кочев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/262              Градоначалник 
25.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

            Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Слаџана Соколова од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Слаџана Соколова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/263              Градоначалник 
25.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ирена Карадаревиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ирена Карадаревиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, решение за остварување право на гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/264              Градоначалник 
25.5.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ирина Влајкова од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ирина Влајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, решение за остварување право на гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/265             Градоначалник 
25.5.2023 година      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                               Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и  
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 5.055,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за 
субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, интернет). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, 
интернет) за месец април. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 5.055,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/266            Градоначалник 
25.5.2023 година      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 9.000,00 денари се доделуваат на Кирил Тошев од Гевгелија за учество во 
турнир – спортски игри. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Кирил Тошев.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кирил Тошев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
учество во турнир – спротски игри Баскет (3x3) во Велес (Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 9.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/267             Градоначалник 
29.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 во износ од 30.000,00 денари, се 
доделуваат на Градски мешан хор „Гортинија“-Гевгелија од Гевгелија за програмски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Градски мешан хор „Гортинија“-Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/271              Градоначалник 
31.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                        Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 во износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на ООМУ „Васо Карајанов“ - Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ООМУ „Васо Карајанов“ - Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/272           Градоначалник 
31.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 8.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Васко 
Трајков од Гевгелија за изработка на видео записи и нивна монтажа за проектот 
„Лазаренките од Бојмија“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 
година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Васко Трајков.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за изработка и промоција на етно видео запис „Лазаренките од 
Бојмија“. За изработка на етно-видео запис е ангажиран Васко Трајков со договор за дело 
бр.03-52/2 од 10.04.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 8.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 
Бр. 12-37/273              Градоначалник 
31.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                         Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 5.000,00 денари и персонален данок се доделуваат на Димитар 
Новаков од Гевгелија за изработка на фотографии и видео запис за проектот 
„Лазаренките од Бојмија“ како дел од програмата за култура на општина Гевгелија 2023 
година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Димитар Новаков.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Дом на култура „Македонија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – за изработка и промоција на етно видео запис „Лазаренките од 
Бојмија“. За изработка на фотографии и видео запис е ангажиран Димитар Новаков со 
договор за дело бр.03-52/1 од 10.04.2023 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 5.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/274          Градоначалник 
31.5.2023 година     на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 100.000,00 денари се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за тековни активности за нормално функционирање на клубот  (Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година – други 
активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/275             Градоначалник 
1.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                     Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 30.000,00 денари се доделуваат на Фудбалски клуб „Зорбас-Победа“ од 
населено место Мрзенци, Гевгелија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Зорбас-Победа“ од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година за тековни активности за нормално функционирање 
на клубот  (Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија 
за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/276              Градоначалник 
1.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 10.000,00 денари, се 
доделуваат на Александар Мицкоски од Гевгелија за финансиски средства за учество на 
меѓународен собир на ОЛД ТАЈМЕРИ. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Александар Мицкоски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за учество на меѓународен собир на ОЛД ТАЈМЕРИ во Република Србија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/277              Градоначалник 
6.6.2023 година       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

             Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Горица Стојанова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Горица Стојанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/278          Градоначалник 
6.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Милица Еленска од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Милица Еленска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/279              Градоначалник 
6.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Пети Митренцева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Пети Митренцева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/280           Градоначалник 
6.6.2023 година               на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р.  
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓургица Николова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ѓургица Николова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/281             Градоначалник 
6.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Надица Ѓурчилов од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Надица Ѓурчилов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/282             Градоначалник 
6.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Надица Брзилова Каракашева од Гевгелија за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Надица Брзилова Каракашева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/283              Градоначалник 
6.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 културни манифестации и творештво, 
во износ од 152.063,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ 
од Гевгелија за плати придонеси и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за плати придонеси и тековни трошоци за месец мај 2023 
година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 152.063,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/284              Градоначалник 
7.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 40.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани „МИСТИК ДЕНС“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „МИСТИК ДЕНС“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/285          Градоначалник 
7.6.2023 година                        на општина Гевгелија 
Гевгелија 

               Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 30.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани 
„Внимание“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Внимание“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/286              Градоначалник 
7.6.2023 година       на општина Гевгелиј 
Гевгелија 

          Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 12.000,00 денари се доделуваат на Димитар Кочев од Гевгелија за 
традиционален фудбалски натпревар по повод Спасовден. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Кочев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
традиционален фудбалски натпревар по повод Спасовден – ФК „Гевгелија“ и ФК „Чесвал - 
Валандово“ (Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија 
за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/287              Градоначалник 
8.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                        Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 250.000,00 денари се доделуваат на Женски ракометен клуб „Гевгелија“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Женски ракометен клуб „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 250.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/288              Градоначалник 
8.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                     Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 300.000,00 денари се доделуваат на Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од 
Гевгелија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за тековни активности за нормално функционирање на клубот 
(Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 
година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 300.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/289              Градоначалник 
9.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

           Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 50.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани 
„Внимание“ од Гевгелија за учество на Меѓународен натпревар во Република Бугарија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Внимание“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за учество на Меѓународен натпревар по вокално пеење „ДЛГА 
НАД КЛЕПТУЗА“ во Република Бугарија (Програмата за финансирање на програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – други 
активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/290              Градоначалник 
9.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                     Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 
24.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани за развој на месна заедница 
„Прдејци“ – с. Прдејци за тековно работење. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Здружение на граѓани за развој на месна заедница „Прдејци“ – с. Прдејци поднесе 

барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година за тековно работење, одржување  на спортски 
терени и општествени објекти во с. Прдејци. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 24.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение. 

 
 
 
 
Бр. 12-37/291              Градоначалник 
13.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

          Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Сабина Демирова од Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сабина Демирова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/292              Градоначалник 
13.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ивона Делиманова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивона Делиманова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/293             Градоначалник 
13.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                               Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Мимоза Маркова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мимоза Маркова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/294             Градоначалник 
13.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Михаела Аврамчева Петкова од Гевгелија за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Михаела Аврамчева Петкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/295            Градоначалник 
13.6.2023 година      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                               Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   579 

 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Кристина Брзилова Делиманова од Гевгелија за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кристина Брзилова Делиманова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/296              Градоначалник 
13.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Александра Делева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Делева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/297              Градоначалник 
13.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Магдалена Караколева од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Магдалена Караколева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/298               Градоначалник 
13.6.2023 година           на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Матилда Марковиќ Јанчева од Гевгелија за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Матилда Марковиќ Јанчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/299             Градоначалник 
13.6.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во 
износ од 82.500,00 денари се доделуваат на Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Шаховски клуб „7ми Ноември 2021“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 82.500,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/303             Градоначалник 
20.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 50.000,00 денари се доделуваат на Ансамбл за традиционална 
музика и игри „БОЈМИЈА“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ансамбл за традиционална музика и игри „БОЈМИЈА“ од Гевгелија поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/304              Градоначалник 
21.6.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   585 

 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во 
износ од 10.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на слепи лица „Гевгелија“ од 
Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на слепи лица „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за организирање 
програмски активности во 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/305                  Градоначалник 
21.6.2023 година             на општина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                          Андон Сарамандов с.р 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.890,00 денари, се 
доделуваат на Петар Филипов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Петар Филипов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец јули, 
август и септември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.890,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/32                  Градоначалник 
18.5.2023 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 3.705,00 денари, се 
доделуваат на Никола Ташев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Никола Ташев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
септември, ноември и декември 2022 година и јануари, февруари и март 2023 година). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.705,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/33                      Градоначалник 
18.5.2023 година                            на општина Гевгелија 
Гевгелија       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.411,00 денари, се 
доделуваат на Константин Карев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Константин Карев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
септември, ноември и декември 2022 година и јануари, февруари, март и април 2023 
година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.411,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/34            Градоначалник 
18.5.2023 година                на општина Гевгелија 
Гевгелија           
                          Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Зоран Дуганов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
јануари и февруари 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/35                  Градоначалник 
18.5.2023 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 513,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Сузана Љушева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 513,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/36                  Градоначалник 
18.5.2023 година           на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Перо Рујковски (Татјана) од населено место Миравци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Перо Рујковски (Татјана) од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање 
до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода за месец декември 2022 година и јануари 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-27/37                  Градоначалник 
18.05.2023 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.111,00 денари, се 
доделуваат на Миле Ѓоргиев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Миле Ѓоргиев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
февруари, март, април, мај, септември и декември 2022 година и месец јануари 2023 
година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.111,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/38                  Градоначалник 
18.5.2023 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 424,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Глигор Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 424,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/39                   Градоначалник 
18.5.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 346,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Димитар Ристов од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
април 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 346,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-27/40                  Градоначалник 
18.05.2023 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                      Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Петра Динова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
април 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/41                   Градоначалник 
18.05.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 513,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Сузана Љушева од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
април 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 513,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-27/42                   Градоначалник 
13.06.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                        Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Перо Рујковски (Татјана) од населено место Миравци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Перо Рујковски (Татјана) од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање 
до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода за месец февруари и март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/43                   Градоначалник 
13.06.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 424,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Глигор Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
април 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 424,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-27/44                   Градоначалник 
13.6.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                        Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.600,00 денари, се 
доделуваат на Марија Бојкова (Дејан Бојков) од Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Марија Бојкова (Дејан Бојков) од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот 
на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за 
месец јануари, февруари, март и април 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.600,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-27/45                   Градоначалник 
13.06.2023 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                       Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14,  13/20, 
2/21 и 5/21), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 03.07.2023 година, 
донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување награда за првенец на генерацијата 

 во ООMУ „Васо Карајанов“- Гевгелија за учебната 2022/2023 год. 
 
 

1.  На Јана Димитрова од Гевгелија, ученик во IX одделение во ООМУ „Васо 

Карајанов“- Гевгелија, по виолина во класата на професор Соња Панова и балет 

во класата на професор Виолета Чокова, прогласена за првенец на генерацијата 

во учебната 2022/2023 година во ООМУ „Васо Карајанов“-Гевгелија, и се доделува 

парична награда во износ од 10.000 денари. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и буџет во 

Општина Гевгелија, а наградата ќе се исплати од Буџетот на Општина Гевгелија 

за 2023 година. 

 

3. Средствата ќе бидат уплатени на родителот Алтнка Димитрова од Гевгелија, со 

адреса на живеење на ул. „Танче Камберов“ бр.3, на трансакциска сметка 270-

700029556043 во Халк Банка. 

  

4. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
                                                                                      Градоначалник  
                                                                                на општина Гевгелија 
                                                                  
                                                                                 Андон Сарамандов 

Бр.08-1114/1 
03.07.2023 год. 
Гевгелија 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14,  13/20, 
2/21 и 5/21), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 03.07.2023 година, 
донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување награда за првенец на генерацијата 

 во ООУ „Крсте Мисирков“- Гевгелија за учебната 2022/2023 год. 
 
 

5.  На Андреј Димов од Гевгелија, ученик во IX-в одделение во ООУ „Крсте 

Мисирков“-Гевгелија, прогласен за првенец на генерацијата во учебната 

2022/2023 година во ООУ „Крсте Мисирков“-Гевгелија му се доделува парична 

награда во износ од 10.000 денари. 

 

6. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и буџет во 

Општина Гевгелија, а наградата ќе се исплати од Буџетот на Општина Гевгелија 

за 2023 година. 

 

7. Средствата ќе бидат уплатени на родителот Димитар Димов од Гевгелија, со 

адреса на живеење на ул. „Скопска“ бр.46, на трансакциска сметка 210-

501637694990 во НЛБ Банка АД Скопје. 

  

8. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
                                                                                      Градоначалник  
                                                                                на општина Гевгелија 
                                                                  
                                                                                 Андон Сарамандов 
 

Бр. 08-1115/1 
03.07.2023 год. 
Гевгелија 
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 Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14,  13/20, 
2/21 и 5/21), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 03.07.2023 година, 
донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување награда за првенец на генерацијата 

 во ООУ „Климент Охридски“- Миравци за учебната 2022/2023 год. 
 
 

9.  На Аевски Анѓел од Миравци, ученик во IX одделение во ООУ „Климент 

Охридски“- Миравци, прогласен за првенец на генерацијата во учебната 2022/2023 

година во ООУ „Климент Охридски“-Миравци, му се доделува парична награда во 

износ од 10.000 денари. 

 

10. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и буџет во 

Општина Гевгелија, а наградата ќе се исплати од Буџетот на Општина Гевгелија 

за 2023 година. 

 

11. Средствата ќе бидат уплатени на родителот Стојна Аевска од Миравци, со адреса 

на живеење на ул. „Моша Пијаде“ бр.14, на трансакциска сметка 250-

002000665463 во Шпаркасе Банка АД Скопје. 

  

12. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
                                                                                      Градоначалник  
                                                                                на општина Гевгелија 
                                                                  
                                                                                 Андон Сарамандов 
 

Бр.08-1112/1 
03.07.2023 год. 
Гевгелија 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14,  13/20, 
2/21 и 5/21), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 03.07.2023 година, 
донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување награда за првенец на генерацијата 

 во ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци за учебната 2022/2023 год. 
 
 

13.  На Симона Митрова од Негорци, ученик во IX одделение во ООУ „Ристо Шуклев“- 

Негорци, прогласен за првенец на генерацијата во учебната 2022/2023 година во 

ООУ „Ристо Шуклев“-Негорци и се доделува парична награда во износ од 10.000 

денари. 

 

14. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и буџет во 

Општина Гевгелија, а наградата ќе се исплати од Буџетот на Општина Гевгелија 

за 2023 година. 

 

15. Средствата ќе бидат уплатени на родителот Златко Митров од Негорци, со адреса 

на живеење на ул. „Ристо Шуклев“ бр.18, на трансакциска сметка 210-

501557102055 во НЛБ Банка АД Скопје. 

  

16. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
                                                                                      Градоначалник  
                                                                                на општина Гевгелија 
                                                                  
                                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

Бр. 08-1113/1 
03.07.2023 год. 
Гевгелија 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14,  13/20, 
2/21 и 5/21), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 03.07.2023 година, 
донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување награда за првенец на генерацијата 

 во ООУ „Владо Кантарџиев“- Гевгелија за учебната 2022/2023 год. 
 
 

17.  На Лилјана Мајсторова од Гевгелија, ученик во IX-4 одделение во ООУ 

„Владо Кантарџиев“-Гевгелија, прогласена за првенец на генерацијата во 

учебната 2022/2023 година во ООУ „Владо Кантарџиев“-Гевгелија, и се 

доделува парична награда во износ од 10.000 денари. 

 

18. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и буџет во 

Општина Гевгелија, а наградата ќе се исплати од Буџетот на Општина 

Гевгелија за 2023 година. 

 

19. Средствата ќе бидат уплатени на родителот Драган Мајсторов од Гевгелија, 

со адреса на живеење на ул. „Гевгелиски партизански одред“ бр.30, на 

трансакциска сметка 200001718698081 во Стопанска Банка АД Скопје. 

  

20. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
                                                                                      Градоначалник  
                                                                                на општина Гевгелија 
                                                                  
                                                                                 Андон Сарамандов 
 

Бр.08-1111/1 
03.07.2023 год. 
Гевгелија 

 

 



05   јули  2023 година   -Службен гласник на Општина Гевгелија-  број 7  страна   605 

  
 

Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14,  13/20, 
2/21 и 5/21), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 03.07.2023 година, 
донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување награда за првенец на генерацијата 

 во СОУ „Јосиф Јосифовски“- Гевгелија за учебната 2022/2023 год. 
 
 

21.  На Златка Петрова од Гевгелија, ученик во IV година во СОУ „Јосиф 

Јосифовски“-Гевгелија, прогласена за првенец на генерацијата во учебната 

2022/2023 година во СОУ „Јосиф Јосифовски“-Гевгелија, и се доделува 

парична награда во износ од 15.000 денари. 

 

22. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и буџет во 

Општина Гевгелија, а наградата ќе се исплати од Буџетот на Општина 

Гевгелија за 2023 година. 

 

23. Средствата ќе бидат уплатени на име на ученичката Златка Петрова од 

Гевгелија, со адреса на живеење на ул.„Деко Ковачев“ бр.18/1-9, на 

трансакциска сметка 250-500024458248 во Шпаркасе Банка АД Скопје. 

  

24. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
                                                                                      Градоначалник  
                                                                                на општина Гевгелија 
                                                                  
                                                                                 Андон Сарамандов 
 

Бр.08-1116/1 
03.07.2023 год. 
Гевгелија 
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